
                       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r. 

Poz. 1313 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Chemicznej Przeróbki Węgla 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Instytutowi Chemicznej Przeróbki Węgla z siedzibą w Zabrzu, numer identyfikacyjny REGON 000025945, 

numer identyfikacji podatkowej NIP 648-000-87-651), nadaje się nazwę „Instytut Technologii Paliw i Energii”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Instytut Chemicznej Przeróbki Węgla został utworzony na podstawie uchwały nr 192/55 Rady Ministrów z dnia 5 marca 1955 r.  

w sprawie utworzenia Instytutu Chemicznej Przeróbki Węgla, zarządzenia nr 128/Org/93 Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 18 maja 

1993 r. w sprawie dostosowania organizacji instytutu naukowo-badawczego pod nazwą Instytut Chemicznej Przeróbki Węgla do 

przepisów ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. poz. 170, z późn. zm.). 


		2022-06-23T10:30:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-23T16:39:55+0200




